平成２７年６月４日

各 位

一般社団法人大日本水産会

（公 印 省 略）

雑誌「漁港漁場」の発刊に伴う原稿執筆のお願い

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記について公益社団法人漁港漁場協会より別添貴団体の

活動事例報告等についての原稿執筆の依頼がございましたので、ご

連絡申し上げます。

 つきましては、活動報告等についてご執筆いただける場合は下記

までご連絡下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

連絡先： 公益社団法人全国漁港漁場協会

  東京都港区赤坂 1-9-13三会堂ビル 8階

  TEL：03-5114-9981

  fukuda@gyokyou.or.jp

以上

	依頼文
	原稿執筆依頼(全国漁港漁場協会)